

(2) 損益計算書

(2017年 4月 1日から 2018年 3月 31日まで)

(単位：千円)

科目		金額	
営業収益			
売上高		10,315,938	
	営業収益計		10,315,938
営業費用			
売上原価		7,230,625	
販売費及び一般管理費		2,958,954	
	営業費用計		10,189,579
営業利益（又は営業損失）			126,358
営業外収益			69,430
営業外費用			33,567
経常利益（又は経常損失）			162,221
特別利益			
固定資産売却益		3,034	
保険解約返戻金		10,448	
	特別利益計		13,482
特別損失			
固定資産除却損		55,871	
	特別損失計		55,871
匿名組合損益分配前税引前当期純利益			119,832
匿名組合損益分配額			1,776
税引前当期純利益（又は税引前当期純損失）			118,055
法人税、住民税及び事業税			5,235
法人税等調整額			24,342
当期純利益（又は当期純損失）			88,478

2 経理の状況

(3) 株主資本等変動計算書

(単位：千円)

	株主資本								評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計	
	資本金	資本剰余金			利益準備金	利益剰余金		自己株式	株主資本合計	その他有価証券評価差額金	評価・換算差額等				評価・換算差額等合計
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計		繰越利益剰余金	繰越利益剰余金				繰越ヘッジ損益	土地再評価差額金			
当期末首残高	500,000	-	-	-	69,192	626,773	695,966		1,195,966	153			153	1,196,119	
当期変動額															
新株の発行	105,038	99,766		99,766					204,805					204,805	
剰余金の配当															
剰余金の振替															
当期純利益						88,478	88,478		88,478					88,478	
自己株式の処分															
特別償却準備金の積立															
特別償却準備金の取崩					△ 10,970	10,970	-		-					-	
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)										489			489	489	
当期変動額合計	105,038	99,766		99,766	△ 10,970	99,448	88,478		293,283	489			489	293,772	
当期末残高	605,038	99,766		99,766	58,221	726,222	784,444		1,489,249	642			642	1,489,892	